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Engedély
Légikozlekedési szakteriilet érvényes- Elérhetéség
sége
Név
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Antal Zoltan vilivi|v]|v v v v 2025.06.30 |36 (30) 535-4802
gm@jetstream.hu
o i chikan-sonne.zoltan@asaviation.hu
- v v v v v v v v v v v v v v !
Chikan-Sonne Zoltan 2025.09.30 20/5182690
Eizler Lajos v v v v v 2024.08.31 |+36 (70) 413-4340
dr. Farkas Csaba Sandor vViIiv]v|Vv v VIV 2025.02.28 |[farkas.csaba@bess.hu, +36 30 236 1482
Fabian Tamas v v v 4 4 2025.04.30 | fabian.t@greenshield.hu
Gal Janos v | 2024.09.30 |+36 (30) 922-6245; janosk9@icloud.com
Gazso Istvan vViIivi]v|Vv 2025.10.31 [gazso.istvan@freemail.hu
Hegedis Gyorgy v 2025.07.31 gggjdusgyorgyog@gmall.com; 06-30-247-
Jurasné Pongracz Katalin v viIiv]V 2024.02.28 .+36 (30) 868_5032
jurasnepk@gmail.com
Macsari Istvan vlviivliv]iv|iv|iv|v]|v]|v]|v|v]|v]|v]v 2025.10,31 |*36 (30) 900-1423
macsaripisti@freemail.hu
+36 (70) 408-5850
v v v v v v v v
Nagy Imre 2025.08.31 imre.nagy967@gmail.com
Dr. Orban Balazs vl iv]iv]v]|v v|v]v v v | v 2025.07.31 |36 (20) 474-1144
balazsorbanl@gmail.com
Pap Zoltan V| v 2024.10.31 |pap.zoltan@future-afm.hu
Pelikan Margit vViiviiv]v]V viiv]V Viivi]iv]VY 2025.10.31 [pelikan@rri.police.hu
Racz Janos v v 4 4 2024.09.30 |janos.racz@outlook.com
Rocskay Csaba Viiviiv]v]V vViiv]V vViivi]iv]VY 2025.10.31 [rocskaycs@rri.police.hu
Sebestyén Botond v v 4 4 2024.11.30 |muvelet@bess.hu
Simon Péter Viiviiv]v]V vViiv]V vViivi]iv]VY 2024.10.31 |[simonpe@rri.police.hu
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Stumphauser Imre vi]iv]v]|v vliv]|v]|v 2024.03.31 |36 (30) 466-4616
imre.stumphauser@bud.hu

Dr. Szabo Gabor vlv|v|v v v |v|v 2024.07.31 | 136 (20) 937-2883
dr.szabo.gabor@outlook.com

Szenczi Imre Zsolt v v|iv vV 2025.04.30 |+36 (30) 437-1636
imre.szenczi@gmail.com

Széphelyi Ferenc v |V 2025.07.31 |+36 (20) 472-9010 fszephelyi@gmail.com

Szilvési Zoltan Tamas v v |v 2025.07.31 |Tainteam@trainteam.eu
szilva.zo@gmail.com

i . +36 (30) 312-3827
vi|ivi]iv|v v v | v

Toth Istvan 2025.07.31 tothistvan971@gmail.com

Ujhelyi Gyula vlv|v]|v v v | v 2025.03.31 |Uhelyigyulazs@gmail.com,
gyula.ujhelyi@debrecenairport.com

Méret: A4 2/2339 Frissités datuma: 2024.01.26



